ご注意：この文書は、本投資法人の本資産運用会社の取締役の変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目

的として作成されたものではありません。

1

平成 28 年２月 10 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区丸の内一丁目８番３号

サムティ・レジデンシャル投資法人

代表者名  執行役員 川本 哲郎

（コード番号：３４５９）

資産運用会社名

サムティアセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  増田 洋介

問合せ先 取締役 経営管理部長 藤原 剛

ＴＥＬ. 03-5220-3841

資産運用会社における取締役の変更に関するお知らせ

サムティ・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するサムティア

セットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取締役会において、取締

役１名が退任することに伴う取締役１名の選任に関する議案を平成 28 年２月 24 日開催予定の本資産運用

会社の定時株主総会（以下「本株主総会」）に付議することを決定しましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．取締役の選任（平成 28 年２月 24 日付（予定））

役職名 氏名

取締役（非常勤） 寺内 孝春

（注１） 新任取締役の略歴は、別紙記載の通りです。

（注２） 取締役の選任については、本株主総会における承認を前提としています。

２．取締役の退任（平成 28 年２月 24 日付（予定））

役職名 氏名

取締役副社長（非常勤） 小川 靖展

３．変更の理由

 取締役１名より本株主総会の終了をもって退任したい旨の申し出を受けたことに伴い、本株主総会に取締

役１名の選任を提案するものです。

 なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要

な届出等の手続きを行います。

以 上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.samty-residential.com

http://www.samty-residential.com/

ご注意：この文書は、本投資法人の本資産運用会社の取締役の変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目

的として作成されたものではありません。

2

【別紙】新任取締役略歴

役職名 氏名 主要略歴

取締役（非常勤） 寺内 孝春

昭和 61 年４月 大京観光株式会社（現株式会社大京）

平成 13 年２月 株式会社日本エスコン

平成 19 年３月

同社 執行役員

（アセット開発事業本部長兼東京本店副本店

長）

平成 20 年３月

同社 取締役

（アセット開発事業本部長兼東京本店長）

エヌエス管理株式会社 代表取締役

平成 25 年４月 サムティ株式会社 東京支店副支店長（現任）

平成 28 年２月

（予定）

サムティアセットマネジメント株式会社

取締役（非常勤）